על הנאשם לפנות למזכירות בית המשפט לביצוע הפקדה.

אני מפעילה פסילה על תנאי של 3 חודשים שהוטלה על הנאשם בתיק תעבורה מס' 6637-02-12 בבית המשפט לתעבורה בפתח תקווה ביום 21.8.12, לריצוי באופן חופף.

פסילה על תנאי של 6 חודשים למשך 3 שנים.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה והודעה היום כ"ה אייר תשע"ד, 25/05/2014 במעמד הנוכחים.

רות רז, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

אני נעתרת לבקשת ב"כ הנאשם ומעכבת את ביצוע רכיב המאסר.

כל הערבויות שהופקדו או נחתמו בתיק מת. 6959-01-13 ישמשו לעיכוב תחילת ריצוי המאסר.

הנאשם יתייצב למאסרו בבית סוהר (במחוז מרכז - בימ"ר הדירים) ביום 1.7.14 עד השעה 10:00, או על פי החלטת שב"ס, כשברשותו תעודת זהות או דרכון.

על הנדון לתאם את הכניסה למאסר, כולל האפשרות למיין מוקדם, עם ענף אבחון ומיין של השב"ס, טלפונים: 08-9787336, 08-9787377

ניתנה והודעה היום כ"ה אייר תשע"ד, 25/05/2014 במעמד הנוכחים.

רות רז, שופטת

הוקלדעלידיטובהגבע